
UCHWAŁA NR 526/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na wspólną 

realizację inwestycji drogowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr 469/XLV/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
24 kwietnia 2014 r. w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na wspólną realizację 
inwestycji drogowej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Mając na celu zapewnienie poprawy jakości dróg w powiecie 
śremskim, gmina Śrem udziela pomocy finansowej w 2014 r. w formie 
dotacji celowej w wysokości 545.621,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn. „Przebudowa  drogi powiatowej nr 4151P ul. Chłapowskiego 
w Śremie”. Projekt będzie realizowany w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność - Rozwój”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 1F9D923C-59C7-4953-80EB-FDDBDE197F38. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 526/XLIX/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu
pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na wspólną

realizację inwestycji drogowej

Uchwała NR 469/XLV/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., w której została
określona wysokość pomocy finansowej przeznaczonej na realizację
przedmiotowego zadania, podjęta była na podstawie kosztorysu
inwestorskiego (szacunkowej wartości zadania), a nie rzeczywistej wysokości
kosztów realizacji inwestycji oraz przed przyznaniem powiatowi
dofinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”, zachodzi więc
konieczność określenia faktycznej wysokości udzielanej przez gminę dotacji
celowej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy
uznać za uzasadnione.

 

Id: 1F9D923C-59C7-4953-80EB-FDDBDE197F38. Podpisany Strona 1




